
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.79.2018
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 19 lipca 2018 r.

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Darłowo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000), w związku z art. 13 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50, 650, 1000, 1089)

Wójt Gminy Darłowo zarządza, co następuje:

§ 1. Postanawia się wydzierżawić nieruchomość stanowiącą własność Gminy Darłowo, oznaczoną  numerem 
geodezyjnym 103/4, część działki o powierzchni 0,2500  ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Gleźnowo  
w terminie do 30.09.2021 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi do spraw planowania przestrzennego, dzierżawy 
i najmu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 22B953D3-994E-486A-9913-D59733974A75. Podpisany Strona 1


		2018-08-01T11:43:39+0200
	Radosław Głażewski




